
K prodeji, Rodinný dům, 120 m2
Číslo inzerátu (ID): 4299754 Datum vydání: 04.03.2025

Cena za nemovitost:

5 400 000 Kč

Lokalita:
Trutnov

Nabízíme k prodeji rodinný dům ve vyhledávané lokalitě Dvůr
Králové nad Labem. Tato zděná nemovitost, která prošla
rekonstrukcí v roce 2002, disponuje dvěma nadzemními podlažími
a jedním podzemním podlažím. Dům o užitné ploše 120 m2
zahrnuje 4 prostorné místnosti, 2 koupelny a 2 WC. Přilehlá
rozlehlá zahrada poskytuje dostatek prostoru pro relaxaci. Možnost
půdní vestavby nabízí potenciál pro další místnost. Nemovitost je
ihned k nastěhování. Celý pozemek o výměře 785 m2 je oplocen,
což zajišťuje maximální soukromí. Nachází se v klidné části obce a
je ideální pro rodiny hledající pohodové bydlení. Přilehlá stavba má
však špatnou střechu. Veškerá občanská vybavenost je v blízkém
okolí. Pouhé 3 km od domu se nachází vyhlášené ZOO a 600 m od
nemovitosti je galerie minerálů. Neváhejte a kontaktujte nás pro
více informací!

ID inzerátu ESO: 4299754
Inzerát vydán: 14.12.2024
Inzerát aktualizován: 04.03.2025
ID zakázky v RK: 900893480
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 120 m2
Plocha pozemku: 785 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 893480

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Mužíková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


